СИНЕЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
НАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14 .12.2020 г. № 38
п.Синезерки

Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций)
Синезерской сельской администрации

     В соответствии с постановлением Синезерской сельской администрации от 27.07.2011г. № 26 и № 40 от 22.11.2011 г.  «Об организации работы по ведению реестра муниципальных услуг (функций) Синезерской сельской администрации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить реестр муниципальных услуг (функций) Синезерской сельской администрации (приложение № 1).
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Навлинского района в сети «Интернет».
3. Постановление Синезерской сельской администрации № 22 от 01.11.2012г. «Об утверждении реестра  муниципальных услуг (функций) Синезерской сельской администрации» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Синезерской
сельской администрации                                                       А.В.Рощин

Приложение №1
к  Постановлению
Синезерской сельской администрации
от 14.12.2020 №38

Форма реестра
Муниципальных услуг (функций) Синезерской сельской администрации

	№п/п
	Наименование
муниципальной
услуги
(функции)
	Наименование органа
местного
самоуправления
Навлинского района, предоставляющего муниципальную услугу (исполняющего муниципальную функцию)
	Категории
физических и юридических
лиц,
имеющих право на получение
муниципальной
услуги
(функции)
	Наименование
нормативных
правовых актов,
регулирующих
предоставление
муниципальной услуги

	Наименование ,услуг которые являются  необходимыми
обязательными  для представления
муниципальной услуги
	Реквизиты нормативно правовых  актов об утверждении административных регламентов  предоставления муниципальной услуг (исполнения муниципальной функции), стандарта качества предоставления муниципальной услуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7